2.2.3. Os métodos de pagamentos menos uMlizados foram  Cartão de Débito, VisaVale, dinheiro e DBTRANS, respecMvamente com 0,2%, 0,03%, 0,06% e
0,0004%, respectivamente. 

2.2.4. O mês de dezembro apresentou a maior receita total, com o montante de R$ 8.353.054,00 (oito milhões, trezentos e cinquenta e três mil cinquenta e
quatro reais) .

2.3. Valores recebidos com atraso (item 13.1.2 do TR)

2.4. A Resolução 1013/2024 do Contran alterou o prazo de pagamento das tarifas de pedágio de 15 para 30 dias após a passagem.

2.5. No trimestre analisado, os valores recebidos com atraso demonstram que os usuários efetuaram o pagamento após o novo prazo estabelecido,